
Palotarkastuslista 
 
Tarkista, miten olet huolehtinut kotisi paloturvallisuudesta! Listan läpikäynti vie ajastasi vain 
muutaman minuutin. Tulipalo voi vaarantaa omaisesi ja viedä omaisuutesi. 
 
Rakennus 
 
* Uloskäytävillä ei ole poistumista estäviä tavaroita 
* Korjaustöissä olet käyttänyt sallittuja rakennustarvikkeita 
* Saunan kiuas on paloturvallinen, eikä pyykkiä kuivata kiukaan yläpuolella 
* Talo- ja kattotikkaat ovat turvalliset 
* Palovaroittimesi on toimintakuntoinen 
* Kynttilät ja ulkotulet on sijoitettu turvallisesti ja valvotusti 
 
Säilytystilat 
 
* Ullakolle tai kellariin ei ole kertynyt tarpeetonta syttyvää tavaraa 
* Autotalli ei ole palonvaaraa aiheuttava romuvarasto 
* Palavat nesteet, kaasut ja muut vaaralliset aineet säilytetään määräysten mukaisesti 
* Sähkölaitteet ja -asennukset ovat määräysten mukaiset ja kunnossa 
 
Lämmitys 
 
* Kattilahuone on siistissä kunnossa 
* Tulisijat ja niiden luukut ovat ehjät 
* Savuhormeissa ei ole halkeamia 
* Öljysäiliösi on kunnossa ja varustettu ylitäytönestimellä 
 
Tupakointi 
 
* Tulitikut ja sytyttimet ovat poissa lasten ulottuvilta 
* Tupakointitapasi eivät vaaranna paloturvallisuutta 
 
Jos palo syttyy 
 
* Yläkerran huoneesta, jossa nukutaan on käyttökelpoiset kiinteät pelastustikkaat 
* Huolehdi, että yleinen hätäilmoituksen numero on puhelimen vieressä - 112 - 
* Olet hankkinut sammutusvälineitä ohjeiden mukaan 
* Olet opetellut itse ja opettanut perheellesi, miten sammutusvälineitä käytetään 
* Olet tarkastuttanut ja huollattanut käsisammuttimesi vuosittain (yleensä tarkastusväli on 2 vuotta). 
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Tunnetko kiinteistösi paloriskit? 
 
Kiinteistön sisäinen palotarkastus on tarkistuslista isännöitsijöille, kiinteistönhoitajille ja 
suojelujohtajille. 
 
Rakennus 
 
* Palo-osastointi on tiivis 
* Palo-ovet ovat toimintakuntoiset 
* Paloturvallisuuslaitteet (alkusammuttimet, palovaroittimet ja palovaroitinjärjestelmät) ovat 
kunnossa ja huollettu 
* Ilmanvaihtokoneet, -laitteet ja -kanavistot on huollettu 
* Sähköasennukset ja lämmityslaitteet ovat määräysten mukaiset ja huollettu 
* Valaistus on kunnossa 
* Varastotiloissa ei säilytetä palavia nesteitä, kaasuja tai muita vaarallisia aineita 
 
Uloskäytävät 
 
* Käytävillä ei säilytetä tavaroita 
* Pelastustiekartta on ilmoitustaululla 
* Porraskäytävien ja kellaritilojen savunpoisto on kunnossa 
 
Yleistä 
 
* Turvallisuussuunnitelma / suojelusuunnitelma on ajan tasalla 
* Asukkaita on muistutettu palovaroittimien patterien vaihdosta 
* Piha-alueen pelastustie on käyttökelpoinen ja merkitty 
* Jätekatos ja jäteastiat ovat asianmukaisessa kunnossa 
* Autojen lämpöpistokkeet ovat turvalliset käyttää 
 
Kun tunnet kiinteistösi paloriskit, tiedät kuinka toimia, jos tuli pääsee irti. 


